2021年8月1日
団委員長各位
各隊隊長各位
団連絡所各位
ボーイスカウト川崎地区協議会
地区委員長　　　　北條　賢一
70周年特別委員長　池村　重信

地区創立70周年記念「スカウトフェスタ」開催のご案内

　三指　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区行事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　川崎地区総会資料にも掲載した通り10月に「地区創立70周年記念スカウトフェスタ」を開催することとなりました。今回のスカウトフェスタは、各団からRSを中心に実行委員を選出いただき、プログラムの企画と準備を進めてきております。
より良いスカウトフェスタとするため、下記実施要項と申込書を添えますので、各団の参加人数を回答頂きますようお願いいたします。
弥栄

記

テーマ	「つながる つなげる 今までも これからも」
日時	２０２１年１０月３日（日）　１０：００受付開始
　　　　　　　小雨決行、荒天の場合中止
場所	　こどもの国（http://www.kodomonokuni.org/）
　　スケジュール　　 9：30　開園・入園開始
　　　　　　　　　　10：00　受付開始（場所：平成記念館）
　　　　　　　　　　10：15　開会式　　平成記念館
　　　　　　　　　　10：30　プログラムブース開始
　　　　　　　　　　14：00　プログラムブース終了
　　　　　　　　　　プログラム終了後各団・各隊自由解散
　　プログラム(予定)
　　　　　　　　　・地雷処理ゲーム　　　　　　　　・SDG’S！神のお告げを聞け！
　　　　　　　　　・みんなの森　　　　　　　　　　・安全な水を届けよう
　　　　　　　　　・森の間伐材で遊ぼう　　　　　　・そろえてSDG’S
　　　　　　　　　・クロスワード  　　　　　　　　・地球の掃除屋さん
　　　　　　　　　・海亀の卵を守れ　　　　　　　　・世界中に友達を作ろう
　　　　　　　　　・はらぺこスカウトくんを助けて！・オリエーンテーリング（ＢＳ対象）
　　　　　　　　　・本部プログラム（国際委員会＆進歩委員会）
　　　　　　※プログラムの企画詳細につきましては、最終調整中です。
９月中旬に追ってご連絡いたします(予定)。又は各団実行委員にお尋ね下さい。

　　　　　　・プログラムで持参して頂きたい物
　　　　　　　BVS・CS　　スカウトロープ　（持っていない場合は貸出ます。）
　　　　　　　BS　　筆記用具、コンパス

注意事項	・プログラムは班や組ごとの行動となります。
　　　　　　・園内は貸切ではございません。他の人も利用しますので周りの人の迷惑
　　　　　　　にならないようご指導をお願いします。
　　　　　　・水を使うプログラムがあります。濡れたら困るもの（腕時計や携帯電話
　　　　　　　など）にお気を付けください。
　　　　　　・昼食は各団プログラム時間内に適宜おとり下さい。
　　　　　　・荒天中止の場合は当日7：00までに各団に連絡いたします。お手数ですが
　　　　　　　連絡先を別紙の申込書にご記入ください。
　　　　　　・新型コロナウィルス感染防止対策に各団各隊で務め管理して下さい。
　　　　　　・参加者が当日、咳や 37.5 度以上の発熱などの体調不調の症状がある場合は、
　　　　　　　参加をご遠慮ください。
　　　　　　・会場内ではマスクを着用いただき、咳エチケットを実践し手指消毒に努めて
　　　　　　　ください。

申込み	別紙の申込書に人数と参加費を記入の上、8/31迄にメールにて
お送りください。
		　スカウト支援委員会全体行事担当　　林　剛一郎
E-mail:　 70th@scout-kawasaki.org

参加費	不要
　　　　　　※入園時に別紙「仮入園券」で入園してください。
　　　　　　※「仮入場券」は予めカラーで印刷し、ご持参ください。
　　　　　　※「仮入場券」は団・隊の責任において入園前に参加者各自に配布願います。
※当日12：00までの入園に有効です。
　　　　　　　　★当日「仮入園券」を持参されない場合や12：00を過ぎた場合は、
　　　　　　　　　「仮入場券」は無効となりますので、自己負担での通常入園となります。

この件に関する問い合わせ先は各団実行委員又は下記までお願いします。、
　　　　　　　　スカウト支援委員会全体行事担当　　林　剛一郎
E-mail:　 70th@scout-kawasaki.org

以上